
 
 
 
 
 
 
 

 
piątek, 2 października 2015 r.   167/15 
 

 

NOWOŚĆ! NISKA EMISJA I KIERUNKI DZIAŁANIA 

7 października (środa) o godz. 10:00 rozpocznie się 26. sesja Rady 

Miasta Krakowa.  W porządku obrad znalazło się 27 punktów. 

W  drugim czytaniu radni zadecydują o projekcie uchwały w sprawie przyjęcia 

„Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Kraków”. Radni 

dyskutować też będą o zmianach w uchwale z 5 listopada 2014 r. w sprawie 

przyjęcia Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa.  

W porządku obrad znalazł się również punkt dotyczący przygotowania projektu 

uchwały ustalającej „Zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, 

tablic i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń”. Komisja Dialogu 

Obywatelskiego jest projektodawcą uchwały w sprawie ustalenia kierunków 

działania dla Prezydenta w sprawie ustanowienia programu Małych Grantów 

Historycznych Miasta Krakowa oraz określenia zasad ich przyznawania. Z kolei 

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony jest projektodawcą uchwały w sprawie 

zmiany uchwały z 8 lipca 2015 r. dotyczącej ustalenia dla terenu Gminy 

Miejskiej Kraków liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 

4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży, jak i w miejscu sprzedaży. (MB) 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

ZMIANY W KOMISJACH? 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynęły cztery projekty 

uchwał, autorstwa Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość, wnoszące  

o włączenie radnego Stanisława Rachwała do składu komisji RMK. 

AA AKTUALNOŚCI 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65243&sub=porzadek_obrad


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  piątek, 2 października 2015 r. 
 

2 
 

Według założeń złożonych konceptów Stanisław Rachwał wyraził swoją chęć 

pracy oraz zasilenie składu komisji: Mienia i Rozwoju Gospodarczego, Edukacji, 

Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej oraz Sportu i Kultury Fizycznej.  

Przypomnijmy, że Stanisław Rachwał został radnym w miejsce Wojciecha 

Kolarskiego. Jego zaprzysiężenie odbyło się na sesji 23 września. 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

NOWY STADION I PROJEKT PROGRAMU 

Na obiekcie KS „Prądniczanka” spotkali się radni z Komisji Sportu  

i Kultury Fizycznej. Wysłuchali  informacji o działalności Klubu oraz 

wizytowali stadion i zaplecze. Ponadto przewodniczący komisji Tomasz 

Urynowicz przedstawił założenia Programu Rozwoju Sportu  

w Krakowie na lata 2016 – 2019. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

JAK IDZIE BUDOWA CHODNIKÓW? 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się w poniedziałek o godz. 

14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją Prezydenta w sprawie realizacji uchwały nr 

XI/201/15 Rady Miasta Krakowa z 15 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia 

kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa, w zakresie budowy 

chodników: "Program budowy chodników w Krakowie w latach 2015 do 2019" 

oraz w sprawie wózków elektrycznych poruszających się po centrum Krakowa. 

Radni będą też opiniować projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie 

Zielonki zadania publicznego Gminy Miejskiej Kraków. 

PISMA I SKARGI 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbędzie się w poniedziałek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 5 października, poniedziałek 
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Radni rozpatrywać będą skargi oraz pisma wpływające do komisji.  

WYJAZDOWO W MOCAKU 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

wezmą udział w wyjazdowym posiedzeniu, które odbędzie się w 

Muzeum Sztuki Współczesnej MOCAK przy ul. Lipowej 4. 

Radnym przedstawiona zostanie informacja na temat Zabłocia. Będą też 

opiniować projekty uchwał w sprawie: projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Lema-Park Lotników Polskich"; 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Nowa 

Huta Przyszłości - Igołomska Południe" oraz przygotowania projektu uchwały 

ustalającej "Zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic 

reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń".  

AKTYWNY SAMORZĄD 

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

rozpocznie się w poniedziałek o godz. 17:00 w sali Kupieckiej przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się informacją o realizacji programu "Aktywny Samorząd". 

Zaopiniują projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr CIX/1645/14 Rady 

Miasta Krakowa z 11 czerwca 2014 r. w sprawie zaproszenia dwóch 

nieokreślonych imiennie rodzin polskiego pochodzenia do osiedlenia się na 

terenie Gminy Miejskiej Kraków w ramach repatriacji. Wydelegują też 

przedstawiciela Komisji do Kapituły Konkursowej Konkursu "Partner Roku 

Krakowskiej Karty Rodzinnej" w roku 2015.  

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 

3 PAŹDZIERNIKA SOBOTA 

 KALENDARIUM RMK:   
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SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA  

godz. 10:00 - uroczyste otwarcie boiska wielofunkcyjnego, ul. Branicka 26 

(zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa, Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XVIII, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 74) 

5 PAŹDZIERNIKA PONIEDZIAŁEK 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 10:00 - inauguracja roku akademickiego 2015/2016, ul. Rakowicka 27 

(zaproszenie: Rektor Uniwersytetu Ekonomicznego) 

godz. 11:00 - posiedzenie Senatu AGH z okazji inauguracji roku 

akademickiego 2015/2016, Al. Mickiewicza 30 (Rektor i Senat Akademii 

Górniczo-Hutniczej w Krakowie) 

godz. 16:00 - inauguracja roku akademickiego Nowohuckiej Akademii 

Seniora, os. Centrum A 6a (zaproszenie: Stowarzyszenie Przyjaciół Nowej Huty 

i Ośrodka Kultury Kraków Nowa Huta) 

 

Michał Drewnicki – godz. 13.30 – 14.15, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 301-302 

Józef Pilch – godz. 15.30, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice, 

31-612 Kraków, ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18, 648-72-38 

Dominik Jaśkowiec – godz. 15.30 – 16.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

Małgorzata Jantos – godz. 16.30 – 18.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 305 

 DYŻURY RADNYCH: 5 października, poniedziałek 
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Krzysztof Durek – godz. 16.00 – 16.45, biuro poselskie posła Ryszarda 

Terleckiego, ul. Szewska 27 – II piętro 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 7 października 

• 21 października 

• 4 listopada 

• 18 listopada 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

